RESOLUÇÃO CONSUNI N.º 17, DE 28 DE AGOSTO DE 2006
Dispõe sobre prorrogação do prazo estabelecido na Resolução CONSUNI nº 12, de 27 de julho de 2006
O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE  MATO GROSSO, no uso de  suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o Ofício nº 001/GT-30h/HUJM/2006;

R E S O L V E :

Artigo 1º. Prorrogar, “ad referendum” do Conselho Universitário da Universidade Federal de Mato Grosso, em até 30 (trinta) dias adicionais, o prazo estabelecido no artigo 1º da Resolução CONSUNI Nº 12, de 27 de julho de 2006, para conclusão dos trabalhos da Comissão instituida para elaboração do relatório sobre a viabilidade de implantação das 30 horas no Hospital Universitário Julio Muller.

Artigo 2º. Esta Resolução entrará em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em contrário.
 Cuiabá, 28 de agosto de 2006.

PAULO SPELLER

PRESIDENTE